
 

 

 

 

 

 

 

                 

           

 

 

 

 

 

 

   

 

  В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим федеральным законодательством, Администрация сельского по-

селения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести постановление администрации сельского поселения Кошки му-

ниципального района Кошкинский Самарской области от 13.06.2019 № 40 «Об 

утверждении административного регламента «Выдача разрешений на движение 

по автомобильным дорогам сельского поселения Кошки тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения: 

  1) в названии и пункте 1 постановления слово «разрешений» заменить 

словами «специальных разрешений»;  

  2) в названии утвержденного постановлением администрации сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области от 

13.06.2019 № 40 Административного регламента «Выдача разрешений на дви-

жение по автомобильным дорогам сельского поселения Кошки тяжеловесного и 

(или) крупногабаритного транспортного средства» (далее – Административный 

регламент), пунктах 1.1, 1.2.1 и 1.2.2 Административного регламента, Прило-

жениях №№ 1 и 2  к Административному регламенту слово «разрешения» и 

«разрешение» в соответствующих падежах заменить соответственно словосоче-

таниями «специальные разрешения» и «специальное разрешение» в соответ-

ствующих падежах; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОШКИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

          от  09.03.2021 г.  №  19 
 

с. Кошки 

┌                                                      ┐ 

«О внесении изменения в постановление 

администрации сельского поселения 

Кошки муниципального района Кошкин-

ский Самарской области от 13.06.2021 № 

40 «Об утверждении административного 

регламента «Выдача разрешений на дви-

жение по автомобильным дорогам сель-

ского поселения Кошки тяжеловесного и 

(или) крупногабаритного транспорта» 
 

  




	01
	02

